ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Nr.: 35/2021 - PR

PREGAO PRESENCIAL

CNPJ: 87.613.089/0001-40 Processo Administrativo: 80/2021
Praca Tenente Portela Processo de Licitagéo: 80/2021
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS Data do Processo: 28/07/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, Rosemar Antonio Sala, no uso das atribuices que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,
especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n® 8.666/93 e alteragdes posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitacdo nestes termos:

) Processo Nr.: 80/2021

) Licitacdo Nr.: 35/2021-PR

) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
) Data Homologagdo: 12/08/2021
)
)

- 0O O O T O

g ) Fornecedores e Itens VVencedores:

LOTE: 1

FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - EPP__ (7841)
1 XKAH 00345 - Luva
2 XKAH 00349 - Eixo
3 XKAH 00028 - Anel
4 XKAH 00341 - Duocone
5 XKAH 00343 - Retentor
6
7
8

XKAH 00346 - Anel
XKAH 00360 - Engrenagem
XKAH 00350 - Coroa
9 XKAH 00344 - Anel encosto
10 XKAH 00355 - Engrenagem
11 XKAH 00353 - Arruela
12 XKAH 00352 - Rolamento
13 XKAH 00363 - Engrenagem

Data da Adjudicacao: 12/08/2021 Sequéncia: 0
Objeto da LiCitagéo Aquisicdo e instalagdo de conjunto montado de pe¢as para escavadeira Hyundai LC 140-7

Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un

(em Reais R$)
Qtdade Descto (%) Preco Unitario  Total do Item

1,00 0,0000 175,34
1,00 0,0000 418,313
4,00 0,0000 47,0137
2,00 0,0000 541,0732
1,00 0,0000 643,3453
1,00 0,0000 133,123
1,00 0,0000 2.213,108
1,00 0,0000 3.079,3576
2,00 0,0000 46,8454
3,00 0,0000 1.219,7036
6,00 0,0000 100,6291
6,00 0,0000 341,4679
1,00 0,0000 3.958,5237

175,34
418,31
188,05

1.082,15
643,35
133,12

2.213,11

3.079,36

93,69

3.659,11
603,77

2.048,81

3.958,52

Tenente Portela, 12 de Agosto de 2021.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

PREGAO PRESENCIAL
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TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

LOTE: 1

FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA - EPP__ (7841)
14 XKAH -00194 Anel
15 XKAH - 00348 Anel de Encosto
16 XKAH 00073 - Guia Esférica
17 XKAH 340 - Rolamento
18 XKAH 00083 Placa de Fluxo
19 XKAH 00366 - Jogo vedacao
20 XKAH 00077 - Bloco de pistbes
21 XKAH 00314 - Rolamento
22 XKAH 00339 - Pino
23 XKAH 00334 - Pino
24 XKAH - 00359 - Parafuso
25 XKAH 00336 - Arroela
26 XKAH Rolamento
27 MAO DE OBRA GERAL

02 - Autorizar a emissao da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un
Un

12,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
5,00
2,00

10,00

10,00

10,00

20,00

12,00
1,00

Dotago(des): 2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 (52), 2.008.3.3.90.39.00.00.00.00 (53)

0,0000 8,413 100,96
0,0000 114,0206 114,02
0,0000 410,7513 410,75
0,0000 2.641,3483 5.282,70
0,0000 1.457,4246 1.457,42
0,0000 1.481,1789 1.481,18
0,0000 10,3925 51,96
0,0000 163,9739 327,95
0,0000 36,9478 369,48
0,0000 31,1775 311,78
0,0000 22,7645 227,65
0,0000 12,372 247,44
0,0000 127,6793 1.532,15
0,0000 4.717,8692 4.717,87
Total do Fornecedor: 34.930,00

Total Geral: 34.930,00

Tenente Portela, 12 de Agosto de 2021.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)




